








apri!iavrw

Tavola




s 4 TELAIO Tavola
aprilb FRAME AF1 50 Drawing
st' DESCRIZIONE DESCRIPTION AF150 A.E. LM, “A” AF1 50 .M. *A”
’ BIANCO | NERO BIANCO i NERO
1 Pedana sx Foot reest (left) 3 AS 1254 481 32 295 81 32 295 8132 295 81 32 295
2 Pedana dx Foot reest (right)w AS 126K - B1 32 294 81 32 294 81 32 294 8132 294
3 Molla ritorno cavalletto Stand spring 81 01 485 81 01 485 81 01 485 81 01 465
4 Cavalletio laterale Lateral stand 82 32 11 82 32 131 82 32 131 82 32 131
5 Telaio Frame 82 32 153 82 32 153 82 32 113 82 32 113
6 Supporte fanale post. zincato Taillight holder 82 32 143 82 32 143 82 32 143 82 32 143
7 Griglia radiatore Water cooler guard i82 30 130 82 30 130 82 30 130 82 30 130
8 Radiatore Water cooler :]82 01186 82 01 186 82 01 186 82 01 186
9 Tappeo radiatore Plug 81 01 369 81 01 369 81 01" 363 81 01 369
10 Fascetta 19-29 H8 Collar 81 01 236 8101236 8101 236 81 01 236
11 Fascetta 16-24 H8 Collar 81 01 573 81 01573 81 01 573 81 01 573
12 Tubo acqua radiatore - testa motore Water pipe 82 20 152 82 20 162 82 20 152 82 20 152
13 Tubo acqua radiatore-pompa Water pipe 82 20 153 82 20 153 82 20 153 82 20 153
14 Tubo carico radiatore Water pipe 82 20 160 82 20 160 82 20 160 82 20 160
15 Bocchettone carico acqua Fairing-water cooler
Cannecting pipe 82 01 201 82 01 201 82 o1 201 82 01 201
16 Fascetta 25-45 HB Callar 82 20 104 82 20 104 82 20 104 82 20 104
17 Supporto inf. radiatore Watear cooler holder 82 01 150 82 01 150 82 01 150 82 01 150
18 Gommino Rubber 81 20 030 81 20 030 81 20 030 81 20 830
18 Silent-block Silent-block 81 01 372 81 07 372 81 01 372 81 01 372
20 Gommino att. ant. Serbatoio Fuel tank silent-block 81 20 221 81 20 221 81 20 221 81 20 221
21 Bussola distanziale Spacer |81 21 041 81 21 041 81 21 041 81 21 041
22 Serbatoio olio Oil tank 182 30 115 82 30 115 82 30 115 82 30 115
23 Tappo serbatoio olic Plug 82 20 154 82 20 154 82 20 154 82 20 154
24 Tubo benzina gomma D.5,5x8,5 |
(5 mt min.) Fuel pipe | 81 20 231 81 20 231 81 20 231 81 20 23t
25 Indicatore riserva olio Oil level indicator gauge 82 01 192 82 01 192 82 01 192 82 01 192
26 Tampone codino Rubber 82 20 168 82 20 168 82 20 168 82 20 168
27 Gommino Rubber 82 20 162 82 20 162 82 20 162 82 20 162
28 Fascetta elastica D.9 Collar 8101731 8t 01 731 8101 731 81 01 731
| .
29 Vite TCEI M8 x 95 Screw 81 50 222 8t 50 222 81 50 222 81 50 222
30 Bussola distanziale Spacer |81 21 097 81 21 097

¥ = VERERE TAV0L 4 AGEIOREAMERTI

)

CENTRO RI

AMBI" |

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)
TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39) 055-67 00 84
e-mail: crifirenze@tiscali.it




Tavola

Drawing 2

N/ CARROZZERIA
aprilia BODY

44 41 34

a//




S~ CARROZZERIA
aprilhb\j BODY

AF1 50

Tavola

X PLEXIGLASY TTIPo (FOME - § For)
= VUEBERE TAVOLA AGCIORNAMENT

ART, §2,30.1F1

Drawing
POS' : ¥ L ¥ %L
N DESCRIZIONE DESCRIPTICN AF1 50 A.E. I.LM. “A AF1 50 LLM. “A

’ BIANCO ] NERC BIANCO [ NERC
1 Serbatoio henzina Fuel tank 82 30 113 82 30 163 82 30 113 82 30 163
2 Tappe benzina completo Fuel tank plug 81 01 656 81 01 656 81 01 656 81 01 656
3 Rubineito benzina - Fuel cock 8212 094 82 12 094 82 12 094 82 12 D94
4 Pomello rubinetto benzina Fuel cock knob 82 20 159 82 20 159 82 20 152 82 20 159
5 Raccordo portagomma semplice Connecting pipe 82 20 156 82 20 156 82 20 156 82 20 156
6 Raccordo portagomma riserva Connecting pipe 82 20 157 82 20 157 82 20 157 82 20 157
7 Fascetta elastica D. 10 Collar 81 01 585 81 01 595 81 01 595 81 01 595
8 Tubo benzina gomma D.8 x 11 Fuel pipe 81 20 024 81 20 024 81 20 024 81 20 024
9 Indicatore riserva benzina Fuel reserve indict 8212122 82 12 122 8212 122 8212122
10 Bussola distanziale Bush 81 21 074 81 21 074 81 21 074 81 21 074
11 Parafango posteriore Rear mudguard 82 26 029 82 26 029 82 26 029 82 26 029
12 Parafango anteriore Front mudguard (82 26 036 82 26 036 82 26 036 82 26 036
13 Anello passacave per portafanale Ring ; 81 26 007 81 20 007 81 20 007 81 20 007
14 Sella : Seat : 82 29 028 82 29 028 82 29 028 82 29 028
15 Serratura sella Seat lock 82 01 193 82 01 193 82 01 193 82 01 193
16 Cassetto portaoggetti Tools box 82 30 125 82 30 125 82 30 125 8230125
17 Barsetto Gloves case 8201 196 82 01 196 82 01 196 82 1 196
18 Trousse attrezzi Tool Kit 82 01 152 B2 01 152 82 01 152 B2 {1 152
19 Fiancatina dx Side panel {right) 82 30 116! 82 30 164 82 30 118 82 30 164
20 Fiancatina sx Side panel {left) 82 30 118 82 30 166 82 30 118 82 30 166
21 Kit serrature Looks kit 82 01 189 82 01 189 B2 0t 189 82 01 189
22 Specchio completo - Rearview mirror - B201 210 . 82 01 210 82 01 210 82 01 210
23 Silent-block fissaggio specchio Silent-block 82 20 165 | 82 20 165 82 20 165 82 20 165
24 Basetta specchio retrovisore Rearview mirror pl. 82 20 166 | 82 20 166 82 20 166 82 20 166
25 Bussola fiss. carenatura Bush 8221 023 | 82 21 023 82 21 023 82 21 023
26 Clips fissaggio carenatura Clips 82 01 208 82 01 206 82 01 2086 82 01 206
27 Fiancatina superiore dx Upper panel (R) 82 30 126 82 30 169 82 30 126 82 30 169
28 Fiancatina superiore sx Upper panel {L) 82 30 128 82 30 170 82 30128 82 30 170
W 20 Cupclino pIexigIas(f“nPo:TRﬁ sf,- 8 F'm‘!D Front cowling | 82 30 31 82 30 131 82 30 131 82 30 131
30 Spoiler ; Spoiler : 82 30 132 82 30 161 82 30 132 82 30 161
H Attacco registr. puntale telaio Plate 82 30 134 82 30 134 82 30 134 82 30 134
32 Attacco inferiore fiancata-carenatura Plate 82 30 135 82 30 135 82 30 135 82 30 135
33 Codino posteriore Rear cowling 82 30123 82 30 123 82 30 123 82 30 123
34 Gommina Rubber 81 20 030 81 20 030 : 81 20 030 | 81 20 030
35 Decalce (serig) Decal set compl. 82 11 218 ] 82 1 280 | 82 11 138 82 11 279
36 Archetto portapacchi verniciato Luggage carrier 82 32141 82 32 141 | 8232 141, 82 32 141




s s CARROZZERIA ' Tavola
apriti a2 | soor AF1 50 ——
PE:S DESCRIZIONE DESCRIPTION AF1 50 A.E. M. "A” AF1 50 .M. “A” o
' BIANCO [ NERO BIANCO | NERQ

37 Telaietto portafanale Headlight holder 82 32 129 82 32 129 B2 32 129 82 32 129
38 Rivetto in plastica Rivet 82 20 170 82 20 170 82 20 170 82 20 170
39 Bussola distanziale portapacchi Bush 82 21 027 82 21 027 82 21 027 B2 21 027
40 + Rivetto plastica nero Rivet 81 20 317 81 20 317 81 20 317 81 20 317
41 Bussola distanziale Spacer 81 21 041 81 21 0M1 81 21 041 81 21 041
42 Piastrina fissaggio fiancate carena Plate 82 34 023 B2 34 023 82 34 023 B2 34 023
43 Dado fissaggio rubinetto benzina Nut 81 52 081 81 52 081 81 52 081 81 52 081
44 Vite TB larga con intaglic M6 x 20 Screw 81 52 023 81 52 023 81 52 023 81 52 023
45 Vite TBEI M5 x 25 Screw ‘81 52 083 81 52 083 81 52 083 81 52 083
46 Vite TBEI M5x 16 Screw |81 52 082 81 52 082 81 b2 p8z2 81 52 082
47 Vite TBEI M8 x 25 Screw |81 52 065 81 52 065 81 52 065 81 52 065
48 Elastico fiss. portafanale- -

partanumero Elastic Fixing too - 81 20 177 81 20177 81 20 177 181 20177
49 Gancio fiss. batteria Hook 81 01 313 8101 313 81 01 313 81 01 313
50 Serie decalco tecniche Tech. decal set 82 11 252 182 11 278 82 11 239 82 11 273
51 Serie decalco fiancatine-codino Decal set 82 11 249 82 11 275 ;8211 228 B2 11 264
52 Serie decalco carena Fairing decals se 82 11 219 82 11 259 «B2 11 219 2 11 259
53 Serie decalco serbatoio Fue!l tank decal s B2 11 224 (82 11 282 8211 224 'ap 11 282
54 Serie decalco «APS» Decal «APS» 82 11 236 _§|82 11 270 B2 11 236 82 11 270
55 Vite TSPEI M6 x 25 Screw 81 50 256 “'81 50 256 81 50 256 81 50 256
56 Fasceita elastica D.11 Collar 81 01 6B6 81 01 686 81 01 686 81 01 686

CENTRO

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)
TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39) 055-67 00 84
e-mail: crifirenze@tiscali.it




‘5 - ' MANUBRIO E COMANDI Tavola
aprilb HANDLE BARS AND COMMANDS AF1 50 brawing 3




\"' 2 MANUBRIQ E COMANDI Tavola
aprilia HANDLE BARS AND COMMANDS AF1 50 Drawing
P::S' DESCRIZIONE DESCRIPTION AF1 50 AE. .M. ““A” AF1 50 .M. “A”
. BIANCO | NERO BIANCO | NERO
1 Semimanubric completo Handle bars 82 18 068 | 82 18 068 82 18 068 82 18 068
2 Coperchio semimanubrio Cover 82 20 164 © 82 20 164 82 20 164 82 20 164
3 Caopriregistro frizione Clutch adjuster sleeve i 8120271 81 20 271 81 20 271 81 20 271
4 Comando frizione completo (5-6-7) Clutch lever compl. . 8218 054 82 18 054 82 18 054 82 18 054
5 Leva frizione nuda Clutch lever 82 18 061 82 18 081 B2 18 061 82 18 061
6 Vite leva frizione con dado Screw i 8218 060 82 18 060 82 18 060 82 18 060
7 Registro leva frizione Clutch lever adjuster 81 18 104 81 18 104 81 18 104 81 18 104
8 Comando gas completo Throttle cable compl. 82 1B 066 82 18 066 82 18 066 82 18 066
9 Soffiettc cavo gas Throttle cable sleeve 181 20 270 81 20 270 81 20270 81 20 270
10 Registro cavo acceleratore ~Throttle cable adjuster 8118 101 81 18 101 8118 101 81 18 101
11 Manapole (coppia) Hand grip {left and right) 82 17 007 82 17 007 8217 007 82 17 007
12 Cavo frizione Clutch cable '82 14 031 82 14 031 8214 031 82 14 031
i3 Cavo gas _ Throttle cable 82 14 029 82 14 029 82 14 029 82 14 029
14 Trasmissione contakm. Speedometer cable 82 01 190 82 01 190 82 01 190 82 01 190
15 Trasmissione contagiri Tachometer cable 82 14 030 82 14 030 82 14 030 82 14 030
16 Pompa freno ant. D.11 : _
(17-18-19-20-21-22) Pump ass. bly @ 11 82 13 060 82 13 060 82 13 060 82 13 080
17 Leva freno Front brake lever .82 18 062 82 18 062 82 18 062 82 18 062
18 Coperchio serbatoio ant. ¢ membrana Brake pump cover | :
with diaphragm 82 13 025 B2 13 025 82 13 025 82 13 025
19 Cavallotto U-bolt 8213 026 82 13 026 82 13 026 8213 026
20 Vite leva freno anteriors Screw _,I 82 18 064 82 18 064 82 18 064 82 18 064
21 Pistoncing pompante Pump piston and gasket 82 13 048 82 13 048 82 13 048 82 13 048
22 Grano speciale con dado Dowel and nut ''82 13 069 82 13 069 82 13 069 82 13 069
23 Lampadina cruscotto Bulb 81 12 343 Bt 12 343 81 12 343 8112 343
24 Morsettiera portafaston cablaggio ‘
cruscotto Connecting terminal box 8112 348 81 12 346 8112 346 81 12 346
25 Coperchic morsett. cabl. cruscotto Cover 81 12 347 81 12 347 81 12 347 81 12 347
26 Azzeratore contakm. crusc. completo Trip. odometer knob 81 12 351 81 12 351 81 12 351 81 12 351
27 Pulsanie check crusc. completo Check knob 81 12 352 81 12 352 81 12 352 81 12 352
28 Parte inf. cruscottc Dash board (lover} g1 30 290 81 30 290 81 30 290 81 30 290
29 Parte sup. cruscotto Dash board (upper) 81 30 299 81 30 299 81 30 299 81 30 299
30 Spia neutral serigrafata indicator light «neutral» | 81 30 292 81 30 292 B1 30 292 81 30 292
31 Vite per truciolare taglio a croce Screw | 81 50 166 81 50 166 81 50 166 81 50 166

19



\‘W 4 MANUBRIO E COMANDI
apritia HANDLE BARS AND COMMANDS

AF1 50

Tavola

Drawing
POS.
N DESCRIZIONE DESCRIPTION AF1 50 A.E. LM. “A” AF1 50 LM. “A”

. BIANCO | NERO BIANCO [ NERO
32 Blocchetto contatto con bloccasterzo Main switch 82 01 194 82 01 194 82 01 194 82 01 194
33 Cablaggio crusceotto senza lampade Dash board wiring t 8212 106 82 12 106 82 12 106 82 12 108

X 34 Cruscotto senza cablaggio Dash board g2 12 111 82 12 111 8212 113 8212 113
35 Gommino attacco cruscotto Rubber 81 20 470 81 20 470 81 20 470 81 20 470
36  Cuffia per tubazione Pipe protection 82 20 130 82 20 130 82 20 130 82 20 130
37 (Gancio guidacavo contakm Hook 81 34 074 81 34 074 81 34 074 81 34 074
38 Tubo flessibile freno anteriore Brake hose 82 13 062 82 13 062 82 13 062 82 13 082
39 Vite fiss. tubo olio Screw 81 13 003 81 13 003 81 13 003 81 13 003
40 Rondella in rame Washer ' 81 13 004 81 13 004 81 13 004 81 13 004
4\ COMTRAPPES & 182, 01,213

82.12. 112 22.1%.112 8212 10 F2.12 .o

34/-'5!5 CRVSCoYT o c:/c.ﬂBt-ﬂGcr:a

¥ = VERERE TAVOLA ACGIORNAMERT

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)
TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39) 055- 67 00 84
e-mail; crifirenze@tiscali.it

) CENTRO RICAMBI-




-aprilm

FORCELLCNE E SOSPENSIONE POSTERIORE
REAR FORK AND SUSPENSION

Tavola

Drawing

4




\‘ a FORCELLONE E SOSPENSIONE POSTERIORE Tavola
aprilia REAR FORK AND SUSPENSION AF1 50 Drawing
POS.
35 DESCRIZIONE DESCRIPTION AF1 50 A.E. LLM. “A” AF1 50 .M. “A”
’ BIANCO | NERO BIANCO ] NEROC
1 Anello di tenuta O-ring - 82 20 095 82 20 095 82 20 095 82 20 095
2 Bussala di rotazione forcellone Bush 82 21 008 82 21 008 82 21 008 82 21 008
3 Bussola distanziale Bush 82 21 024 82 21 024 82 21 024 82 21 024
4 Forcellone vern. Rear swing arm 82 32133 82 32 133 82 32135 82 32 135
5 Piastrina post. forcellone Rear plate 81 34 029 81 34 029 B1 34 029 81 34 029
8 Piastrina tendicatena {dx-sx) Chain tightener plat 81 34 030 81 34 030 81 34 030 81 34 030
7 Vite TCEI M8 x 110 Screw 81 52 024 81 52 024 81 52 024 81 52 024
8 Perno forcellone con dado Rear swing arm pin 82 05 064 82 05 064 82 05 064 82 05 064
9 Pattino guida catena Chain guide plate l81 20 388 81 20 388 81 20388 81 20 388
10 Anello di tenuta O-ring 81 20 285 81 20 285 81 20 285 81 20 285
11 Bussola di rotazione forcellone Bush ;8120 292 81 20 292 81 20 292 81 20 292
12 Tappo perno hiella doppia nero Plastic plug '|81 20 293 81 20 293 81 20 293 81 20 293
13 Biella doppia vern. nera {Dx-3x) Connecting rod (R.} 82 32 165 82 32 165 82 32 165 82 32 165
14 Vite TCElI M10 x 60 Screw :81 50 049 81 50 049 81 b 049 81 50 049
15 Vite TEPF M10 x 80 Screw 81 50 225 81 50 225 81 50 225 81 50 225
16 Vite TEPF M10 x 65 Screw 81 50 226 81 50 226 81 50 226 81 50 226
17 Carter catena Chain cover '82 30 120 82 30 120 82 30 120 82 30 120
18 Ammortizzatore Shock-Absorber B2 03 148 82 03 148 82 03 148 82 03 148
19 Bussola distanziale inf. ammortizz. Bush 82 20 161 82 20 161 82 20 1861 82 20 161
20 Bislla singola comp. vern. nera Simple link B2 32 145 82 32 145 82 32 145 82 32 145
21 Bussola distanziale Bush _§82 21 001 82 21 001 82 21 001 82 21 001
22 Bussola distanziale Bush 'g2 25 158 82 25 158 82 25 158 82 25 158
23 Vite tepf M10 x 60 Screw l.B‘I 50 127 81 50 127 81 50_127 81 60 127

CENTRO RICAMBI™

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY})
TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX {+39) 055-67 00 84
e-mail; crifirenze@tiscali.it

23



aprilia\‘w

GRUPPO SCARICO
EXHAUST ASSEMBLY

Tavala
Drawing

5

24



GRUPPO SCARICO Tavola
aprilia ’ EXHAUST ASSEMBLY AF1 50 Drawing
PN DESCRIZIONE DESCRIPTION AF1 50 A.E. LLM. A" AF1 50 LM, “A"
) BIANCO | NERO BIANCOQ | NERO
1 Molla boccaglio-cilindrico Spring 81 01 471 81 01 471 81 01 471 B1 01 471
X 2 Marmitta Exhaust pipe 82 19 03& 82 19 039 82 19 039 82 19 039
3 Silenziatore Silencer 82 19 040 82 19 040 82 19 040 82 19 040
4 Rondella spall. silent-block Washer 81 01 284 8101 284 81 01 284 81 01 284
5 - Silent-bleck Silent-block 81 01 285 81 01 285 81 01 285 81 01 2856
6 Bussola distanziale Bush 81 21 058 81 21 058 8t 21 058 81 21 058
7 Coperchio cassa filtro Filter air box cover 8230 111 - 82 30 111 82 30 111 82 30 111
8 Filtro Filter 82 01184 82 01 184 82 01 184 82 01 184
9 Base cassa'filtro Air fiiter box base |82 30 110 82 30 110 82 30110 82 30 110
¥ 10 Manicotto cassa filtro-carburatore Manifold 82 20 144 82 20 144 82 20 144 - 82 20 144
11 Rete per filtro Screen, filter guard 82 30 112 82 30 112 82 30 112 82 30 112
12 Fascetta 47-67 H8 Collar 31 01 520 81 01 520 81 01 520 81 01 520
13 Gomming Rubber 31 20 030 81 20 030 81 20 030 81 20 030
14 Bussela distanziale Bush 32 21 023 82 21 023 82 21 028 82 21 023
% 15 Motare completo Engine 132 22 040 82 22 040 82 22 D42 82 22 042
16 Leva cambic Gearbox fever 32 22 044 82 22 044 82 22 044 82 22 044
17 Leva avviamento Starting lever 32 22 045 82 22 045 82 22 045 82 22 045
18 Manicotto marmitta-silenziatore Manifald '32 20 003 82 20 003 82 20 003 82 20 003
19 Silent-block Silent-block 11 20 391 81 20 391 81 20 391 81 20 391

X = VEDERE TAVOLA AGEIORNARMENTI

f ) CEN

RO RICAMBI

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)

TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39) 055-67 00 84
e-mail: crifirenze@tiscali.it

25



S/ B RUOTA ANTERIORE Tavola
-aprilhéd FRONT WHEEL AF1 50 Drawing




\‘ . RUCTA ANTERIORE Tavola
aprilia FRONT WHEEL AF1 50 Drawing
Pﬁs' DESCRIZIONE DESCRIPTION AF1 50 A.E. |.LM. “A” AF1 50 .M. “A”
: BIANCO | NERC BIANCO | NERO
1 Ruota anteriore completa
{13-14-15-16-17-18-19) Front wheel (compl} 82 09 020 82 09 020 82 09 020 82 09 020
2 Camera d'aria anteriore Air tube 82 09 019 82 09 019 82 09 019 82 09 019
3 Copertura anteriore Front tyre 82 09 021 82 09 021 82 09 421 82 48 021
4 Rinvic contakm Speedometer transn 82 01 188 82 01 188 82 01 188 82 01 188
5 Pinza freno anteriore
{6-7-8-9-10-11-12) Caliper compl. 82 13 042 82 13 042 82 13 042 82 13 042
6 Coppia pastiglie Pads (pair) 82 25 124 82 25 124 82 25 124 82 25 124
7 Pistoni {coppia) Pistons (pair) 82 13 066 82 13 066 82 13 066 82 13 066
8 Guarnizioni (serie) Gasket set 82 13 067 82 13 067 82 13 067 82 13 067
9 Perni e molla a spillo + Seeger Pins 82 13 068 82 13 068 82 13 068 82 13 068
10 Coperchic pinza Caliper cover 8213 021 8213 021 82 13 021 82 13 021
11 Tappo spurgo aria Bleeding screw 481 13 006 81 13 006 81 13 006 81 13 006
12 Cappuccio spurgo aria Cap 81 13 005 81 13 005 81 13 005 81 13 005
13 Cuscinetti ruota Bearing ;82 25 148 82 25 148 82 25 148 82 25 148
14 Distanziale cuscinetti Spacer 82 25 149 82 25 149 82 25 149 82 25 148
15 Distanziale lato disco Spacer 82 25 150 82 25 150 82 25 150 82 25 150
16 Perno Wheel axle I_B2 25 151 82 25 151 82 25 151 82 25 151
17 Ruota con cuscinetti Alloy wheel bearings B2 25 152 82 25 1562 82 25 152 82 25 152
18 Disco Front brake disc B2 13 064 82 13 064 82 13 064 82 13 064
19 Vite TBEI M6 x 15 Screw 81 52 027 81 52 027 81 52 Q27 81 52 027
20 Bussola contakm interna Bush B2 31 007 82 31 007 82 31 007 82 31 007
21 Bussola contakm. esterna Bush 82 31 008 82 31 008 82 31 008

‘B2 31 008

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)
TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39) 055-67 00 84
e-mail: crifirenze@tiscali.it

CENTRO RICAMBI™




. vc A l RUOTA POSTERIORE - VERSIONE AVVIAMENTO ELETTRICO, FRENO A DISCO F Tavola
apl’llla REAR WHEEL - ELECTRIC STARTER VERSION, BRAKE DISC A 1 50 Drawing 7




\"‘" 4 RUQTA POSTERIORE - VERSIQNE AVVIAMENTO ELETTRICO, FRENO A DISCO Tavola
aprilia REAR WHEEL - ELECTRIC STARTER VERSION, BRAKE DISC AF1 50 Drawing
Pﬁs' DESCRIZICNE DESCRIPTION AF1 50 A.E. .M. “A” AF1 50 LM, “A*
. BIANCO | NERO BIANCO | NERO
1 Ruota posteriore completa
{30-31-32-36-39-40) Rear wheel compl. t 82 08 096 82 0B 086
2 Camera ¢’aria posteriore Air tube 82 09 022 82 08 022
3 Copertura posteriore Rear tyre 82 09 023 82 09 023
4 » Vite liss. tubo olio Screw 81 13 003 81 13 003
5 Rondella in rame Washer 81 13 004 81 13 004
6 Serbatoic olio completo Qil tank compl. 82 13 050 82 13 050
7 Molla ritorno leva freno post. Return spring 82 21 019 82 21 019
8 Leva freno post. verniciata Rear brake lever 82 32 163 82 32 163
9 Piastra ancoraggio pinza Anchor plate i82 34 015 82 34 015
10 Asta pompa freno Rear brake rod ‘81 13 205 81 13 205
11 Tubo flessibile freno posteriore Qil pipe |82 13 046 82 13 046
12 Tubo benzina D. 5,2x 8,2 (5 mt. |
min.) Fuel pipe ‘81 20 351 81 20 351
13 Fascetta elastica D. 8 Coilar B1 20 179 81 20 179
14 Catena comp. di maglia di giunzione Chain B2 07 017 82 07 017
15 Maglia di giunzione Connecting link B2 07 019 82 07 019
16 Pompa freno post. D. 12,7 (17-18-19) Master cylinder com) ;82 13 034 82 13 034
17 °  Guarnizioni pompa posteriore Gasket B2 13 056 82 13 056
18 Cuffia pompa posteriore Dust cover 82 13 058 82 13 058
19 Raccordo pompa postericre Pipe connection 32 13 057 82 13 057
20 Pinza freno post. D. 28
(21-22-23-24-25-26-27) Caliper compl. 32 13 032 82 13 032
21 Pastiglie pinza posteriore Pads {pair) 32 13 051 82 13 051
22 Pistoni pinza posteriore Pistons (pair) 82 13 054 B2 13 054
23 Perni € molla Pins 82 13 053 82 13 053
24 Caoperchio pinza posteriore Caliper cover 82 13 055 82 13 055
25 Spurgo pinza posteriore Bleeding screw 82 13 059 82 13 059
26 Cappuccio spurgo aria Cap 81 13 070 81 13 070
27 Guarnizioni pinza post. Gasket _8% 13 052 82 13 052
2B Distanz. int. piastra pinza post. Spacer 81 21 088 81 21 088
29 Distanz. est. piastra pinza post Spacer . 8121089 81 21 089
30 Corona Z=40 Crown B2 07 021 82 07 021
31 Cuscinetto mozzo posteriore Bearing B2 25 118 82 25 118
32 Distanziale cuscinetti Spacer B2 25 147 82 25 147
33 Distanziale lato corona Spacer 82 25 155 B2 25 1585
34 Pernc Rear axle ‘ 82 25 157 82 25 157
35 Dado autobloccante m14x 1,5 Nut | 8152 030 81 52 030
36 Ruota con cuscinetti Alloy wheel with bearing - 82 08 105 82 08 105

29



‘\' 4 RUOTA POSTERIORE - VERSIONE AVVIAMENTO ELETTRICO, FRENO A DISCO Tavola
aprilia REAR WHEEL - ELECTRIC STARTER VERSION, BRAKE DISC AF1 50 Drawing
POS DESCRIZIONE DESCRIPTION AF1 50 A.E. IL.M. “A” AF1 50 LLM. “A”

N. BIANCO | NERO BIANCO [ NERO

37 Piastrina di sicurezza con 3 fori Lock-Plate {3 Holes! B2 25 145 82 25 145

38 Piastrina di sicurezza con 2 fori Lock-Plate (2 Holes B2 25 144 82 25 144

39 Disco Rear brake disc 82 13 063 82 13 063

40 Vite TEM 6x 20 Screw 81 52 060 81 52 060

41 Snodo sferico Ball joint 82 10 007 82 10 007

42 Anello di tenuta O-ring 82 20 149 82 20 149

43 Bussola di rotazione lteva freno Bush 82 21 010 82 21 010

44 Bussola di rotazione leva freng Bush 82 21 014 82 21 014

45 Bussola distanziale leva freno Bush 82 21 026 82 21 026

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)

TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39) 055- 67 00 84
e-mail: crlfirenze@tiscali.it

) CENTRO RICAMBI”

N



\‘ 4 RUOTA POSTERIORE - AVVIAMENTO A PEDALE, FRENO A TAMBURO AF1 5 0 Tavola
-aprilia é\l REAR WHEEL - KICK STARTER, DRUM BRAKE ' Drawing 8

RACING||
TEAM




v ) RUOTA POSTERIORE - AVVIAMENTO A PEDALE, FRENO A TAMBURO Tavola
aprilia REAR WHEEL - KICK STARTER, DRUM BRAKE AF1 50 Drawing
P(NJS' DESCRIZIONE DESCRI!PTION AF1 50 A.E. LM, “A" AF1 50 LLM. “A”’
’ BIANCO | NERG BIANCO l NERO
1 Ruota posteriore completa
(6-7-9-10-11-12-13-19-20} Rear wheel compl. 82 08 098 82 08 098
2 Camera d’aria postericre Air tubs 82 09 022 82 09 022
3 Copertura posteriore Rear tyre B2 09 023 82 09 023
4 ., Leva freno posteriore Rear brake lever 82 32 139 82 32 139
5 Molla ritorno leva freno post Return spring 82 21 119 82 21 019
3] Perno Rear axle 82 25 157 82 25 157
7 Dado autobloccante M14x 1,5 Nut 81 52 030 81 52 030
B Distanziale lato corona Spacer B2 25 155 82 25 165
9 Distanziale lato piatto portaceppi Spacer 82 25 156 82 25 1586
10 Ruota con cuscinetti Alloy wheel with bearings 82 08 104 82 08 104
11 Cuscinetto mozzo postriore Bearing ‘82 25118 82 25 118
12 Distanziale cuscinetti Spacer 82 25 154 82 25 154
13 Carona Z=40 Crown 82 07 021 82 07 021,
14 Ceppi con molle Lining with springs, pair 82 13038 82 13 038
15 Leva comando camma Cam lever 82 13 065 82 13 065
16 Camma comando ceppi Rear lining cam 82 13 040 82 13 040
17 Molla ritorno leva Spring 82 21 006 82 21 006
18 Piatto portaceppi completo :
(14-15-16-17) Rear lining disc comp. 82 25 153 82 25 153
19 Piastrina di sicurezza con 2 fori Lock-plate {2 holes) 82 25 144 82 25 144
20 Piastrina di sicurezza con 3 fori Lock-Plate (3 holes) 82 25 145 82 25 245
21 Cavo freno posteriore Rear brake cable 82 14 032 82 14 032
22 Catena comp. di maglia di giunzione Chain 82 07 017 82 07 017,
23 Maglia di giunzione Connecting link ' 82 07 019 82 07 019
24 Anello di tenuta O-ring 82 20 149 82 20 149
25 Bussola di rotazione leva freno Bush 82 21 010 82 21 110
26 Bussola di rotazione leva freno Bush 82 21 014 82 21 014
27 Bussola distanziale Bush 81 21 026 81 21 026
28 Ribattino Rivet 81 20 358 81 20 358
29 Bussola distanziale Bush 81 20 357 81 20 357

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)

TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+38) 055-67 00 84
e-mail: crifirenze@tiscali.it

' ) CENTRO RICAMBI"

33



/. FORCELLA Tavola
aprilh&d FRONT FORK AF1 50 Drawing 9

34




'\‘ - FORCELLA Tavola
ap rilia FRONT FORK AF1 50 Drawing
Pﬂs' DESCRIZIONE DESCRIPTION AF1 50 A.E. .M. “A” AF1 50 L.M. “'A'"
. BIANCO [ NERO BIANCO | NERO
1 Forcella completa Fork 82 03 146 82 03 146 82 03 146 82 03 146
2 Stelo dx completo R.H. Fork tube com| 82 03 166 82 03 166 82 03 166 82 03 166
3 Stelo sx completo L.H. Fork tube comj 82 03 167 82 03 167 82 03 167 82 03 167
4 Parapolvere superiore Upper dust 81 20 211 81 20 211 81 20 211 81 20 211
5  Anello supporio parapolvere Dust cover 81 01 272 81 01272 81 01 272 8101 272
6 Cuscinetto a sfere Bearing 81 10 025 81 10 025 81 10 025 81 10 025
7 Cuscinstto a rulli Bearing 81 10 024 81 10 024 81 10 024 8110 024
8 Anello parapolvere inferiore Lover dust cover 81 M 271 81 01 271 81 01 271 8131 271
9 Vite fissaggio cannotto sterzo Screw .82 03 165 82 03 165 82 037165 82 03 165
10 Rendella fiss. cannotto Washer 81 03 363 81 03 363 81 03 363 8103 363
11 Ghiera cannotto sterzo Ring nut /81 03 360 81 03 360 81 03 360 81 03 360
12 Piastra superiore Upper plate 82 03 168 82 03 1868 82 03 168 82 03 168
13 Piastra inferiore con cannotto Lower plate 82 03 169 82 03 169 82 03 169 82 03 169
14 Fodero dx Fork leg {right) 82 03 170 82 03 170 82 03 170 8203 170
15 Fodero sx Fork leg {left) 82 03 171 82 03 171 82 03 171 82 03 171
16 Paraolio Qil seal 82 03 172 82 03 172 82 03 172 82 03 172
17 Stelo nudo Tube 82 03173 82 03 173 82 03 173 82 03 173
18 Molla Spring :82 03 174 B2 03174 82 03 174 8203174
19 Tubo precarica Preloading rod 82 03 175 82 03 175 B2 03 175 82 03 175
20 Tappo forcella con or Plug with c-ring 82 03 176 8203178 B2 03 176 82 03 176
21 Or tappo forcella Q-ring -B2 03177 82 03177 82 03177 82 03 177
22 Pompante completo (23-24) Pumping device comr B2 03 178 82 03 178 82 03 178 82 03178
23 Bussola attacco pormpante Bush 82 03 179 82 03 179 82 03 179 82 03 179
24 Anello slastico pompante Spring ring 82 03 180 82 03 180 82 03 180 82 03 180
25 Piastra di irrigidimento U-bolt |82 03 181 82 03 181 82 03 181 82 03 181
26 Vite fiss. asta pompante Screw 81 03 523 81 03 523 81 03 523 8103 523
27 Vite scarico ofio forcella Screw 82 05 032 82 05 032 82 05 032 82 05 032
28 Rendella vite scarico olio forcella Washer | 82 05 049 82 05 049 82 05 049 82 05 049
29 Vite fiss. steli con piastra inf. & sup. Screw 82 05 053 82 05 053 82 05 053

82 05 053

CENTRO

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)
TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39) 055-67 00 84
e-mail: crifirenze@tiscali.it

35



] \‘5 - ' " IMPIANTO ELETTRICO - AVVIAMENTO ELETTRICO AF1 50 Tavola
-aprilia ELECTRICAL SYSTEM - ELECTRIC STARTER Orawing 10

=

| RACING
TEAM




s - IMPIANTO ELETTRICO - AVVIAMENTO ELETTRICO Tavola
ap rilia W, ELECTRICAL SYSTEM - ELECTRIC STARTER AF1 50 Drawing 10
P(:IS. | DESCRIZIONE DESCRIPTION AF1 50 A.E. |.LM. “A” AF1 50 I.M. “A”
. BIANCO [ NERO BIANCO | NERO
1 Supporte intermittenza Intermittence Holder 81 12 039 8112 03¢
2 Intermittenza indicatori Intermittence 81 12 040 8112 040
3 Interruttore stop Rear brake switch 81 12 086 8112086
4 Molla interruttore stop posteriore Spring 82 21 021 82 21 021
5 Gommino Rubber _ 81 20 030 81 20 030
6 Bussola distanziale Bush [ 81 21 o1 81 21 041
7 Reld avviamento ) . Starter retay _ 82 12 085 82 12 085
8  Batteria 12V 4AH (65 - GM4 -3 B) Battery = ET/56). 8212 110 82 12 110
9 Indicatore di direzione ant. dx con
cavetto Front flasher light {R} 82 12 089 82 12 089
10 Indicatore di direzione post. dx con
cavetto Rear Flasher light (R) ! 82 12 090 82 12 080
11 Cablaggio fanale posteriore Taillight wires 682 12 093 82 12 093
12 Cablaggio avviamento elettrico Electric start cablets 82 12 095 82 12 095
13 Cablaggio batteriaffusibilifrelé Battery-fuse -relay cabl% B2 12 105 8212 105
14 Cavette massa batteria Battery ground cable 8212 116 82 12 116
15 Cablaggio principale Wiring Harness 82 12 104 8212104
186 Devioluci sx con cablaggio Handle bar switch (L) 82 12 115 82 12 115
17 indicatare di direzione ant. sx con
cavetto Front Flasher light (L) 8212 107 8212 107
18 Indicatare di direzione post. sx. con
cavetto Rear Flasher light (L) 8212108 8212 108
19 Dispositivo avv. el. ¢con cavetto Start switch with cable 82 12 109 8212 109
20 Fanale anteriore con cavetto Headlight compl. 82 12 096 8212 096
21 Fanale posteriore Taillight compl. 82-12-403-8112540-82-12 103~
22 Claxon Horn 82 12 117 8212117
23 Blocchetto portafusibili Fuse box B2 12 118 82 12 118 P
24 Trasduttore elettronico (bobina) Electric coil 8212 119 8212 119 '
25 Regolatore di tensione C.C. Voltage regulator 82 12 120 82 12 120
26 Cavo di collegamente bobina-pipetta Connecting cable 82 12 123 82 12 123
27 Coperchio supporto batteria Battery bracket 82 30 121 82 30 121
28 Corpo supp. batteria Battery box . 82 30 144 82 30 144
|
29 Termistore per termometro acqua Thermistor water gauge: 82 22 19 82 22 019
30 Dado registro proiettore Nut , 82 20 167 82 20 167
1| Molla proiettore Spring 82 21 028 82 21 028
32 Perno regolazione fanale anteriore Headlight screw 82 25 161 82 25 161




\“-’ 4 IMPIANTO ELETTRICO - AVVIAMENTO ELETTRICO Tavola
aprilia ELECTRICAL SYSTEM - ELECTRIC STARTER AF1 50 Drawing 10
Pﬁs' DESCRIZIONE DESCRIPTION AF1 50 A.E. LM. “A” AF1 50 I.LM. “A”
- BIANCO | NERO BIANCO [ NERO
33 Vetro fanale posteriore Taillight glass 82 12 124 8212124
34 Vetro indicatore ant.-post. Flascher light-glass 8212125 82 t2 125
35 Fusibile 7,5 A Fuse 75 A 81 12 244 81 12 244
36 Vite TEM 5x 50 Screw !81 50 249 81 50 249
37 *  Inserto M5 bianco Insert M5 - White 182 20 169 82 20 169
38 Dado esagonale basso M12x1,25 Nut 81 52 085 81 52 085
39 Cappuccio copricandela Spark plug cap 82 01 041 82 01 041
40 Guarnizione faro Rubber ring |82 20 173 82 20 173
41 Gomming cavo hobina Rubber | 81 20 482 81 20 482
CAVETTO MoT. AW, [RELE #82.12.1& £2.12.18i
SUPPoATe PORTATFUSIBIL) l,l__5°2, 12165 82.12,165
G-aNCIC FER PORTAFUSIAIL) '_;82.'34.025 82,34026

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)
TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39) 055-67 00 84
e-mail: crifirenze@tiscali.it

) CENTRO RICAMBI'

39



apriliavyw

- IMPIANTO ELETTRICO - AVVIAMENTO A PEDALE

ELECTRICAL SYSTEM - KICK STARTER

Tavola

Drawing 1 1

RACING
TEAM




\"‘" 4 IMPIANTO ELETTRICO - AVVIAMENTO A PEDALE Tavola
aprilia ELECTRICAL SYSTEM - KICK STARTER AF1 50 Drawing 1 1
st' DESCRIZIONE DESCRIPTION AF1 50 A.E. LM. “A’" AF1 50 LLM. ““A”
. BIANCO | NERO BIANCO | NERO
1 Supporto intermittenza Intermittence Holder 8112 039 8112 039
2 Intermittenza indicatori Intermittence - 8112 040 81 12 040
3 Interruttore stop Rear brake switch 81 12 086 81 12 086
4 Malla interruttore stop posteriore Spring 82 21 021 82 21 021
5  Gommino Rubber 81 20 030 81 20 030
6 Busscla distanziales Bush 8121 041 81 21 041
7 Indicatore di dirazione ant. dx con
cavetio Front Flasher light (R) B2 12 089 82 12 089
8 indicatore di direzione post. dx con i
cavetto ' Rear Flasher light (R) 82 12-090 8212 090
9 Cablaggig tanale posteriore Tailtight wires 8212 093 82 12 093
10 Cablaggio principale Wiring Harness 82 12 092 8212 092
11 Devioluci sx con cablaggio Handle bar switch (left) 8212 115 82 12 115
12 Indicatore di direzione ant. sx. con
cavetto Front flasher light (L} 82 12 107 82 12 107
13 Indicatore di direzione post. sx con
cavetto Rear flasher light (L) i 8212108 82 12 108
14 Fanale anteriore con cavetto Headlight compl. B2 12 096 82 12 096
15 Fanale posteriora Taillight compl. 8212 103 82 12 103
16 Claxon Horn ;8212117 82 12 117
17 Trasduttore elettronico (bobina) Electric coit - 8212 119 82 12 119
18 Regolatore di tensione €A, Voltage regulator 8212121 8212121
19 Cavo di collegamento bobina-pipetta Connecting cable 82 12 123 82 12 123
20 Termistore per termometro acqua Thermistor water gauge 82 22 019 82 22 019
21 Dado registro proiettore Nut | 82 20 167 82 20 167
22 Molla proiettore Spring + B2 21 028 82 21 028
23 Perno regolazione fanale anteriore Headlight screw 82 25 161 82 25 161
24 Vetrg fanale posteriore Taillight glass 8212124 82 12 124
25 Vetro indicatore ant.-post. Flasher light glass 8212 125 8212 125
26 Vite TE M5 x 50 Scraw 81 50 249 81 50 249
27 Inserto M5 bianco Insert M5 - white 82 20 169 82 20 169
28 Dado esagonale basso M12x 1,25 Nut 81 52 085 81 52 085
29 Cappuccio Copricandela Spark Plug cap 82 01 041 82 01 01
30 Guarnizione faro Rubber ring . 8220173 82 20 173
31 Gommino cavo bobina Rubber © 81 20 482° 81 20 482

41



MOTORINO D’AVVIAMENTO <«EFEL~
STARTER «EFEL»

g

aprilia




MOTORING D’AVVIAMENTO «EFEL» Tavola

aprllw STARTER «EFEL» AF1 50 Drawing 12
N DESCRIZIONE DESCRIPTION AF1 5Q A.E. LLM. “A’’ AF1 50 LM, “A”

: BIANCO 1 NERO BIANCO | NERO

1 Volano magnete Flywheel magneto, complete 82 22 056 82 22 056 82 22 059 82 22 059

2 Motoring avviamento elettrico Starter complete 82 22 058 82 22 058 — —

3 Carcassa completa Starter Motor case 482 22 062 82 22 062 P — —

4 Supporte lato collettore " Holder : 82 22 065 82 22 065 — —

» i ) )

5 indotto Rotor 82 22 063 82 22 063 — —

6 Rinvio completo Driving gear 82 22 064 82 22 064

7 Supporto lato pignone Holder 82 22 068 82 22 068

8 Serie rosette 8 spazzole Brushes with screws and nut :82 22 066 82 22 066 -— —

9  Spazzola Brushes 'a2 22 067 82 22 067 —= —

= VERERE TAVOLA AGSIORNAMEZLT:

AVVERTENZA: Nel caso vengano ordinati particolari di ricambio del motorino d’avviamento, controllare se questo 8 del tlpo «EFEL» & «SJCE».
Specificare sempre, in caso di ordinazioni, il tipo di motoring richiesto.

NOTICE: If you order starting motor spare parts, do control if this is <EFEL» or «SJCE» Model.

Always define, the type ot the starting motor you require.
CENTRO RICAMBI

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)
TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39) 055-67 00 84
e-mail: crifirenze@tiscali.it




Drawing 13 .

Tavola

AF1 50

MOTORING D’AVVIAMENTO «S.JCE»

STARTER «SJCE~

v

-april

ONIOVY |




s 4 MOTORINQ D'AVVIAMENTO «SJCE» Tavola

aprilia v, STARTER «SJCE~ AF1 50 Drawing 13
P::S' DESCRIZIONE DESCRIPTION AF1 50 A.E. |.M. “A” AF1 50 .M. “A”

' BIANCO | NERO BIANCO [ NERO

1 Motorino avviamento completo Starter, complete i 82 22 033 82 22 033 — —
K2 Volano magnete completo Flywheel magneto, comple - } 82 22 056 82 22 058 82 22 059 - 82 22 059

3 Tubo statare completo Stator tube compl. T 82 22 049 82 22 049 -— -

4 Indotto motering con cuscinetti Starter rotor with bearing 82 22 050 82 22 050 — —

5 .. Flangia intermedia Intermediate flange 82 22 051 82 22 051 — —

B Gruppo pignone Pinion group 82 22 052 82 22 052 — —

7 Flangia a campana Flange 82 22 053 82 22 053 — —

8 Kit viteria Screws set 82 22 054 B2 22 054 — —

9 Spazzole Brushes B2 22 055 82 22 055 o —
& TRASDOYTORE ELEYrlRosn ce 8212 4

¥ = VEBERE TAVOLA A661ORNANENT

RILHMBI

PER S\CE NON PIU FORNITI

AVVERTENZA: Nel caso vengano ordinati particolari di ricambio del metorine d’avviamento, controllare se questo & del tipo «<EFEL» 0 «SJCE».
Specificare sempre, in caso di ordinazioni, il tipo di motorino richiesta.

NOTICE:

If you order starting motor spare parts, do control if this is «EFEL» or «SJCE» Model.

Always define, the type of the starting motor you require.

0 RICAMBI"

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)
TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39) 055-67 00 84

e-mail: crifirenze@tiscali. it

45



(

(  AGGICRNAMENT Y

w 4 APRILIA S.p.A.
.IW 11 catalogo ricambi del modelle AF1 50 si riferisce alla versione con indice modifica "A.
apl'l 1a I ricambi dei motocicli con indice modifica diverso da “A" differiscono neil seguenti particolari:

TAV. POSIZ. DESCRIZIONE INDICE "A" | INDICE B | TNDICE “'C" | INDICE "D" | INDICE "E» | INDICE "AB" | INDICE "'aC"| INDICE 'AD"
2 273m “w[ FIANCATINA SUPERIORE DX 8 30 126 = 82 30 173 =

2 28 FIANCATINA SUPERIORE SX 82 30 128 = 8 30 174 -

2 29 CUPOLIND VERNICIATO 82 30 131 = 82 30 171 -

2 - CLIPS PER CUPOLIND —— S 82 01 215 =

7 16 POMPA FRENO POSTERIORE 82 1303 81 13 194 = -

7 17 GUARNIZIONI PER POMPA

FRENG POSTERICRE & 1305 8l 08 563 = -
1 5 TELATO (VERSIONE AE) 8 32 153 = = 8 32 202
1 5 TELAIO {VERSIONE K.S.) 82 32 113 = = 8 32 192
5 2 MARMITTA & 19 030 = - 82 19 052
5 10 MANICOTTO CASSA FILTRO 82 20 144 = = 82 20 180
5 15 MOTORE (VERSIONE AE) 82 22 040 = = 82 22 108
5 15 MOTCRE (VERSIONE X.S.} 82 22 = - g2 22 o3
2 27 & FIANCATINA SUP. DX 82.30.1691 = _ (82.30.169 =
h) [ INVARVAT &
2 28 FIANCATINA SUP. SX 82.30.170 = 82.30.170 =

)

CENTRO RICAMBI"

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)
TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX {+39) 055-67 00 84

e-mail: crifirenze@tiscali.it

Per una pill agevole consultazione del catalogo ricambi, si consiglia ai signori utenti di rimarcare con aSterisoo i codici delle singole voei che hanno
subito uno scatto dell'indice di modifica, in modo da consultare immediatamente la tabella qui riportata.




AGGICORNAMENT

N7 4 APRILIA S.p.A.
aprilM I1 catalogo ricambi del modello AF1 50 si riferisce alla versione con indice modifica "D".

I ricambi dei motocicli con indice modifica diverso da "D" differisconc nei seguenti particolari:

TAV. POS. ' | DESCRIZICNE INDECE *D TNDICE “E" NOTE

3 34 CRUBCOTTO SFENZA CABLAGGTO a1 8212113 VERSIONE AVV. EIETTR.

5 15 MOTCRE _ 8222108 82212 VERSTONE AW. FIETTR.
10 13 CAVETTO BATTERIA RELE! 8106 8212182 VERSIONE AW. ELETTR,
10 14 CAVETTO MASSSA BATTERTA ann16 821180 VERSIONE AW. ELETTR.
10 15 CABLAQGICQ FRINCTPALE 83904 8212179 VERSIONE AVW. ELETTR.
10 23 BLOCCHETTO PORTAFUSIBILI 817118 8143 VERSICNE AW, ELETTR.
10 a1 REQALATORE DI TENSIONE 8212120 annz VERSTNE AW. ELETIR.
10 3B FUSIBILE 8112144 812243 VERSICNE AW. ELETTR.
10 CAVETTO MOT. AWV, /RELE! 881 VERSIONE AVV. EIETTR.
10 SPPORTO PORTAFUSTBILT _ 81265 VERSITNE AW. FLETTR.
10 GANCIO PER PCRTAFUSIBILI 8234005 VERSIONE AW. EIETTR.
n 10 CABLAGGTO PRINCIPALE 8212092 an7 VERSIUNE KICK STARTFR
12 1 WILAND MACNETE, 8222006 8222061 VERSTONE AVV. EIETIR.
13 2 VOLANO MAGNETE 822081 VERSTCNE AVV. ELETTR.

CENTRO RICAMBI

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)
TEL. (+39) 05566 64 23 - FAX (+39) 055- 67 00 84
e-mail: crifirenze@tiscali.it

N.B. Per una pil agevole consultazione del catalogo ricambi, si consiglia ai signori utenti di rimarcare con

asterisco 1 codici delle singole voci che hanno subite uno scatte dell'indice modifica,

sultare immediatamente la tabella qui riportata.

in modo da- con-—




	AF1 50-1986  telaio (01)
	AF1 50-1986  telaio (02)
	AF1 50-1986  telaio (03)
	AF1 50-1986  telaio (04)
	AF1 50-1986  telaio (05)
	AF1 50-1986  telaio (06)
	AF1 50-1986  telaio (07)
	AF1 50-1986  telaio (08)
	AF1 50-1986  telaio (09)
	AF1 50-1986  telaio (10)
	AF1 50-1986  telaio (11)
	AF1 50-1986  telaio (12)
	AF1 50-1986  telaio (13)
	AF1 50-1986  telaio (14)
	AF1 50-1986  telaio (15)
	AF1 50-1986  telaio (16)
	AF1 50-1986  telaio (17)
	AF1 50-1986  telaio (18)
	AF1 50-1986  telaio (19)
	AF1 50-1986  telaio (20)
	AF1 50-1986  telaio (21)
	AF1 50-1986  telaio (22)
	AF1 50-1986  telaio (23)
	AF1 50-1986  telaio (24)
	AF1 50-1986  telaio (25)
	AF1 50-1986  telaio (26)
	AF1 50-1986  telaio (27)
	AF1 50-1986  telaio (28)
	AF1 50-1986  telaio (29)
	AF1 50-1986  telaio (30)
	AF1 50-1986  telaio (31)
	AF1 50-1986  telaio (32)
	AF1 50-1986  telaio (33)
	AF1 50-1986  telaio (34)
	AF1 50-1986  telaio (35)

